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Sukulenty MIX -
podziękowanie dla
gości
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy SUK-300

Opis produktu
Sukulenty to rośliny bardzo wygodne i łatwe w domowej uprawie. Uwielbiają miejsca nasłonecznione. Nie wymagają częstego
podlewania.
Jako rośliny ozdobne nadają mieszkaniu powiew świeżości. Można je umieścić w klasyczną doniczkę, skrzyneczkę lub szkło.
Idealnie pasują na balkon i taras, jak również do ogrodu. Świetnie pasują jako prezent, a także jako podziękowanie dla gości.

 

roślinki ukorzenione w doniczkach P7 - wys. ok. 7 cm, średnica - ok. 7 cm
wymiary sukulentów - ok. 30 - 40 mm
produkt rodzimy - odporny na mróz

Oferujemy sukulenty w 3-ech wersjach:

1.  BOHO - doniczka udekorowana naturalną tkaniną jutową z wstążką
2.  RETRO - pergamin florystyczny stylizowany grafiką starych gazet ze sznureczkiem jutowym
3.  ECO - ozdobiony eleganckim, karbowanym papierem florystycznym w kolorze pudrowego różu z wstążką

Nie mieszamy wzorów - jedno zamówienie to minimum 12 szt. z JEDNEGO wzoru. 

Do każdej z 3 wersji dołączamy personalizowany bilecik:

średnica - ok. 50 mm
profesjonalny druk cyfrowy z Państwa krótkim tekstem
nadruk pełnokolorowy wg palety CMYK (poza błyszczącym kolorem złotym i srebrnym)

UWAGA!!

 

Przed złożeniem zamówienia prosimy o przeczytanie informacji zawartych w zakładce WAŻNE !

 

Prosimy pamiętać, że jest to typowy hand made, także potrzeba trochę czasu na wykonanie wszystkiego jak należy, stąd
sugerujemy zamówienie 10 dni przed uroczystością.

aga

 

WAŻNE !
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Posiadamy różne gatunki i kolory sukulentów (wg załączonych fotek).
Zamówione rojniki dobieramy losowo.

Po dokonaniu zakupu, prosimy o przesłanie nam mail-a z informacją, którą
wersję Państwo wybrali (BOHO, RETRO czy ECO) i treść nadruku. Po otrzymaniu
niezbędnych informacji, przygotowujemy i odsyłamy mail-em skład graficzny do
sprawdzenia i zatwierdzenia. Przekazanie do produkcji następuje dopiero po otrzymaniu
od Państwa ostatecznej PISEMNEJ akceptacji przygotowanego projektu.

Zakupione produkty można odebrać na 2 sposoby – z czego najbardziej
preferujemy odbiór osobisty. Proponujemy podjechać do naszego
piotrkowskiego biura przy ul. Roosevelta 92 (kierunek Bujny) w poniedziałek -
piątek, godz. 8.00 – 16.00.

Można również zamówić wysyłkę pocztową lub paczkomatem, ale wówczas
muszą się Państwo liczyć z ew. uszkodzeniem roślin.
W tej opcji wysyłamy wszystkie dodatki (tkaniny, wstążki etc.) do
własnoręcznej dekoracji.
Koszty wysyłki ustalamy indywidualnie – w zależności od wielkości zamówienia
i rodzaju zabezpieczenia (paczka ze statusem „ostrożnie” itp.).
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